garagem coletiva do edifício, para estacionamento de veículos do tipo
passeio.”Cadastro Municipal n.239.237. Matrícula do imóvel n.109.047 do 1º CRI de
Ribeirão Preto/SP. 

ÔNUS: R.09 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA em favor da Caixa Econômica Federal. 

http://www.valeroleiloes.com.br

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$97.804,78 (noventa e sete mil oitocentos e quatro reais 
e setenta e oito centavos - 02/2026). 
OBS: O valor de avaliação dos direitos penhorados deve corresponder ao 
montante já pago pelo devedor ao credor fiduciário. O arrematante assumirá a 
posição de devedor fiduciante perante o credor fiduciário.  

SALDO DEVEDOR JUNTO À CREDORA HIPOTECÁRIA (CEF):  R$ 72.199,14 (fev/26) 
OBS: Arrematante substituirá o executado no contrato de financiamento, 
independentemente da anuência da credora fiduciária. 

DÉBITOS TRIBUTÁRIOS: R$ 2.434,68 -(Dois mil quatrocentos e trinta e quatro reais
e sessenta e oito centavos - fev/2026) 

DÉBITOS CONDOMINIAIS (EXEQUENDO): R$ 21.804,16 (Vinte e um mil oitocentos
e quatro reais e dezesseis centavos  - em 05/2021). 

01 - CONDIÇÕES DO BEM: Os direitos do imóvel serão vendidos por inteiro, sendo que as áreas 
mencionadas são meramente enunciativas e repetitivas das dimensões constantes do termo de 
penhora e/ou registro imobiliário, não sendo cabível qualquer pleito com relação ao